РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2012
                                                                                                       №6а

с.Николо-Александровка

О программе социально-экономического развития Николо-Александровского поселения 2012-2014 годы

Рассмотрев и обсудив программу социально-экономического развития Николо-Александровского поселения 2012-2014 годы

    постановляет:

1 .Утвердить программу социально-экономического развития Николо Александровского поселения 2012-2014 годы

  2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
 сельсовета                                                                                          А.В. Нудьга